
stand van Heren voor Beste Bowler van het Jaar

9-dec-17

Game Aantal boven 200 BHVJ totaal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Frank Braan M 185 191 0 227 210 210 237 1260 6 210,00 8 32 40

2 Jan de Boer M 183 0 236 181 0 182 186 968 5 193,60 2 27 29

3 Joost Duivenvoorden M 0 235 160 166 186 215 0 962 5 192,40 4 24 28

4 Gerard Priems M 202 169 194 236 0 176 166 1143 6 190,50 4 21 25

5 Robin van Vliet M 146 0 166 219 195 176 201 1103 6 183,83 4 18 22

6 Nando Petersen M 157 188 161 154 224 225 166 1275 7 182,14 4 16 20

7 André van Nifterik M 161 179 170 179 184 187 0 1060 6 176,67 14 14

8 Pieter van den Eijkel M 133 150 199 215 166 157 186 1206 7 172,29 2 12 14

9 Ton van Hooren M 142 157 209 141 172 176 174 1171 7 167,29 2 10 12

10 Edwin Munne M 156 0 158 171 151 195 159 990 6 165,00 8 8

11 Wim Faber M 151 164 166 148 169 145 210 1153 7 164,71 2 5 7

12 Jean-Paul Timmer M 149 193 162 170 0 0 147 821 5 164,20 5 5

13 Pascal Moity M 0 146 188 137 0 142 191 804 5 160,80 5 5

14 Shahit Chahat M 127 157 163 0 164 182 0 793 5 158,60 5 5

15 Tom Uittenbogert M 135 180 144 191 177 122 0 949 6 158,17 5 5

16 Frans de Kam M 122 160 134 0 180 180 162 938 6 156,33 5 5

17 Hennie Rijpert M 139 0 197 121 0 160 163 780 5 156,00 5 5

18 Adrie van Rijt M 139 156 116 167 139 176 171 1064 7 152,00 5 5

19 Ger Kruiswijk M 142 165 136 150 146 158 153 1050 7 150,00 5 5

20 Michael de Vet M 0 128 0 174 163 0 127 592 4 148,00 5 5

21 Marc Reijndorp M 146 130 138 159 155 167 137 1032 7 147,43 5 5

22 Cor Snijder M 146 132 155 147 142 141 167 1030 7 147,14 5 5

23 Maurice van der Kleij M 175 146 148 140 141 143 135 1028 7 146,86 5 5

24 Robbert vd Werken M 141 142 146 148 141 149 157 1024 7 146,29 5 5

25 Jaap Fictoor M 161 150 144 138 126 146 146 1011 7 144,43 5 5

26 Jan Verstraate M 0 168 134 0 125 143 0 570 4 142,50 5 5

27 Hubert Ilario M 115 0 151 157 0 148 133 704 5 140,80 5 5

28 Radsj Gajadhar M 158 133 115 111 152 155 139 963 7 137,57 5 5

29 John Molders M 0 138 0 0 161 0 113 412 3 137,33 5 5

30 Louis Abels M 117 114 125 159 161 125 149 950 7 135,71 5 5

31 Andre Hofstede M 133 121 0 137 141 0 108 640 5 128,00 5 5

32 Davy Paardekam M 109 0 101 150 0 153 117 630 5 126,00 5 5

33 Bertus Steenmeijer M 137 138 105 110 99 140 146 875 7 125,00 5 5

34 Michel Madderom M 141 140 115 115 129 118 102 860 7 122,86 5 5

35 Eric Beekelaar M 126 139 123 138 113 125 89 853 7 121,86 5 5

36 Loek Konijn M 116 105 141 136 99 132 99 828 7 118,29 5 5

37 Wim van Wijngaarden M 107 107 127 124 123 0 0 588 5 117,60 5 5

38 Bart Meeuwissen M 0 99 0 0 0 123 124 346 3 115,33 5 5

39 Luud Heijnen M 0 113 0 112 116 119 0 460 4 115,00 0 0

40 Chris Besseling M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

41 Jurgen Blommerde M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

42 Rachid Almouallen M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

43 Stefan de Wachter M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

44 Pieter Sterkenburg M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

45 Paul Pont M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

46 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0



Stand van Dames voor Beste Bowlster van het Jaar

9-dec-17

Game Aantal boven 185 BHVJ totaal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Liisa Moity V 0 179 123 165 137 237 174 1015 6 169,17 2 32 34

2 Ria Duivenvoorden V 180 158 166 0 147 0 136 787 5 157,40 27 27

3 Letty Sprenger V 0 124 165 0 129 204 161 783 5 156,60 2 24 26

4 Annemieke  Bouwmeester V 138 0 0 166 170 133 0 607 4 151,75 21 21

5 Annette Kieboom V 144 133 0 0 133 0 177 587 4 146,75 18 18

6 Veronique Priems-K. V 0 150 131 0 0 0 106 387 3 129,00 5 5

7 Karin Gombert V 143 167 120 121 109 107 134 901 7 128,71 16 16

8 Aila Alieva V 145 0 119 95 135 136 136 766 6 127,67 14 14

9 Wendy de Wachter V 115 160 87 105 140 122 139 868 7 124,00 12 12

10 Tanja van Diepen V 108 105 98 121 140 147 149 868 7 124,00 10 10

11 Ria van der Sleet V 97 0 144 130 121 119 130 741 6 123,50 8 8

12 Elaine Timmer-Schleeper V 0 151 98 117 116 116 0 598 5 119,60 5 5

13 Els Kruiswijk V 128 92 133 102 133 129 119 836 7 119,43 5 5

14 Karin de Heus V 124 119 116 105 107 137 99 807 7 115,29 5 5

15 Karin Reijndorp V 110 114 105 109 101 97 108 744 7 106,29 5 5

16 Nienke Schouten V 75 114 0 119 102 0 0 410 4 102,50 5 5

17 Christina Myrlidou V 47 0 0 0 0 0 93 140 2 70,00 5 5

18 Marianne Petersen V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 5 5

19 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

20 Anita Paardekam V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

21 Lilian Pelgrim V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

22 Bianca den Besten V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

23 Saskia Kolf V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

24 Arlien Blommerde V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

25 Shirley Jubitana V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

26 Annemarie Leiker V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

27 Anja Zoomer V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

28 Doke Perk-Pietersz V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0



PUNTENSYSTEEM BOWLER VAN HET JAAR 2017-2018

HEREN
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam okt-17 nov-17 dec-17 feb-18 mrt-18 mrt-18 mei-18 TOTAAL

1 Robin van Vliet 31 36 22 89

2 Joost Duivenvoorden 28 33 28 89

3 Jan de Boer 23 20 29 72

4 André van Nifterik 40 14 14 68

5 Gerard Priems 18 23 25 66

6 Frank Braan 0 0 40 40

7 Nando Petersen 5 14 20 39

8 Pascal Moity 5 28 5 38

9 Paul Pont 14 18 0 32

10 Ton van Hooren 14 5 12 31

11 Edwin Munne 16 5 8 29

12 Jean-Paul Timmer 5 14 5 24

13 Pieter van den Eijkel 5 5 14 24

14 John Molders 10 5 5 20

15 Jaap Fictoor 5 8 5 18

16 Frans de Kam 8 5 5 18

17 Hubert Ilario 5 7 5 17

18 Wim Faber 5 5 7 17

19 Hennie Rijpert 5 5 5 15

20 Adrie van Rijt 5 5 5 15

21 Ger Kruiswijk 5 5 5 15

22 Marc Reijndorp 5 5 5 15

23 Cor Snijder 5 5 5 15

24 Robbert vd Werken 5 5 5 15

25 Jan Verstraate 5 5 5 15

26 Louis Abels 5 5 5 15

27 Andre Hofstede 5 5 5 15

28 Davy Paardekam 5 5 5 15

29 Bertus Steenmeijer 5 5 5 15

30 Wim van Wijngaarden 5 5 5 15

31 Bart Meeuwissen 5 5 5 15

32 Luud Heijnen 5 5 5 15

33 Chris Besseling 5 5 0 10

34 Jurgen Blommerde 5 5 0 10

35 Rachid Almouallen 5 5 0 10

36 Shahit Chahat 5 0 5 10

37 Michael de Vet 0 5 5 10

38 Maurice van der Kleij 0 5 5 10

39 Radsj Gajadhar 0 5 5 10

40 Michel Madderom 5 0 5 10

41 Eric Beekelaar 0 5 5 10

42 Loek Konijn 5 0 5 10

43 Stefan de Wachter 5 0 0 5

44 Tom Uittenbogert 0 0 5 5

45 Pieter Sterkenburg 0 0 0 0

46 Mustapha El Bouljadduini 0 0 0 0

47 0



PUNTENSYSTEEM BOWLSTER VAN HET JAAR 2017-2018

DAMES
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam okt-17 nov-17 dec-17 feb-18 mrt-18 mrt-18 mei-18 TOTAAL

1 Liisa Moity 29 29 34 92

2 Annette Kieboom 32 34 18 84

3 Ria Duivenvoorden 18 24 27 69

4 Letty Sprenger 14 12 26 52

5 Anja Zoomer 24 21 0 45

6 Annemieke  Bouwmeester 5 18 21 44

7 Wendy de Wachter 8 18 12 38

8 Karin Gombert 16 5 16 37

9 Veronique Priems-K. 21 10 5 36

10 Marianne Petersen 12 14 0 26

11 Aila Alieva 5 5 14 24

12 Elaine Timmer-Schleeper 10 8 5 23

13 Ria van der Sleet 5 5 8 18

14 Els Kruiswijk 5 5 5 15

15 Karin de Heus 5 5 5 15

16 Karin Reijndorp 5 5 5 15

17 Nienke Schouten 5 5 5 15

18 Christina Myrlidou 5 5 5 15

19 Tanja van Diepen 5 0 10 15

20 Corrie Doornenbal 5 5 0 10

21 Bianca den Besten 5 5 0 10

22 Doke Perk-Pietersz 5 5 0 10

23 Anita Paardekam 0 5 0 5

24 Lilian Pelgrim 0 5 0 5

25 Saskia Kolf 5 0 0 5

26 Arlien Blommerde 5 0 0 5

27 Shirley Jubitana 5 0 0 5

28 Annemarie Leiker 0 0 0 0


